کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۳، پاییز ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۲۵-۵۰

## بررسی مفهوم «اندوه» در شعر سهراب سپهری و تطبیق آن با آموزه‌های عرفان اسلامی<sup>۱</sup>

محمود حکم‌آبادی<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد تویسرکان، ایران

### چکیده

۴۲. یاحقی، محمد جعفر و شمسی پارسا (۱۳۸۷)؛ «امپرسیونیسم در شعر سهراب سپهری»، فصلنامه علوم انسانی دانشگاه الزهراء، سال ۱۸، شماره ۷۴، صص ۲۲۷-۲۴۶.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٣، خريف ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٦ م، صص ٢٥-٥٠

## دراسة مقارنة لمفهوم الحزن في أشعار سهراب سبهري والتصوص العرفانية الإسلامية<sup>١</sup>

محمود حكم آبادي<sup>٢</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة الحرّة الإسلامية، تويسركان، إيران

### الملخص